第 1 页/共 1页

广东省深圳市中级人民法院

通知书

（2024）粤 03 破 533 号

本院根据极兔国际物流（广州）有限公司的申请，于 2024

年 9月 12日裁定受理深圳市捷买送国际货运代理有限公司破产

清算一案，并于 2024 年 10 月 14 日指定上海市君悦（深圳）律

师事务所为深圳市捷买送国际货运代理有限公司管理人。你（你

单位）应于 2024 年 11 月 28 日前向该公司管理人（通讯地址：

深圳市福田区福华一路 88 号中心商务大厦 19 楼 1911-1915；负

责人：郑慧；联系人：古灵玲；联系电话：13537545309；传真：

0755-82912529）申报债权，书面说明债权数额、有无财产担保

及是否属于连带债权，并提供相关证据材料。如未能在上述期

限内申报债权，可在破产财产最后分配前补充申报，但此前已

进行的分配，不再对你（或你单位）补充分配，为审查和确认

补充申报债权所产生的费用，由你（或你单位）承担。未申报

债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序

行使权利。深圳市捷买送国际货运代理有限公司的债务人或者

财产持有人应当向深圳市捷买送国际货运代理有限公司管理人

清偿债务或交付财产。

特此通知

二〇二四年十月十五日

		2024-10-15T15:46:21+0800